
 

AGROPROJEKT PSO s.r.o., Slavíčkova 1b, 63800 Brno, http://www.agroprojektpso.cz/ tel: 00420 777 291 646 

Obory činnosti:  

 Zhotovování návrhů pozemkových úprav 
 Zeměměřické činnosti 
 Projektování vodohospodářských a dopravních staveb 
 Projektování pro ochranu a tvorbu venkovské krajiny 

Představení společnosti 

Jsme firma zabývající se projektováním pozemkových úprav, navrhováním vodohospodářských 
a protierozních opatření a staveb, navrhováním dopravních staveb a navrhováním opatření k ochraně 
a tvorbě životního prostředí. Součástí firmy je i  oddělení zeměměřických činností. Patříme k firmám, 
které udávají trendy v oboru pozemkových úprav.  

Máme moderní programové vybavení umožňující efektivní projektování s podporou počítače 
(CAD, Microstation), umožňující analýzy prostorových dat (ArcMap, QGIS) a další specializované 
programy pro práci s digitálním modelem terénu, vyhodnocováním měřických prací apod. 
Disponujeme moderním geodetickým vybavením. 

 Pracovní kolektiv tvoří odborníci s dlouhodobou praxí, kteří jsou připraveni k předávání 
zkušeností. Pracovní prostředí je příjemné a moderní co do vybavení výpočetní technikou a technikou 
pro provádění zeměměřických prací, ale také vybavením kanceláří.  

 Firma disponuje služebními auty, která jsou využívána k zajištění pracovní činnosti. 

 


